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Ledamöter i valberedningen för Klimator AB (publ) är 
utsedda

I enlighet med beslut vid årsstämman som hölls den 20e maj 2025, har styrelsens ordförande 
i Klimator tillsett att bolagets röstmässigt tre största aktieägare har erbjudits att vardera utse 
varsin representant att ingå i valberedningen i enlighet med aktiebok daterad den 30 
september 2025.

Utifrån samtal med ägare i storleksordning kommer valberedningen bestå av:

Torbjörn Gustafsson
Jörgen Bogren
Elin Vigrestad (NY)

Elin Vigrestad är vice vd för drift och underhåll på Mesta. 
Mesta är marknadsledande inom drift och underhåll av vägar i Norge och har Statens 
vegvesen och landets 15 fylkeskommuner som sina största kunder. Mesta har varit ledande 
inom användningen av Klimator i Norge och har varit en viktig bidragsgivare till företagets 
utveckling de senaste åren, både som kund och ägare.

Vigrestad har arbetat på Mesta i 6 år, först som operativ chef, innan hon övergick till 
affärssidan 2021. Tidigare har hon 14 år bakom sig i olika ledarroller på DNB, Norges största 
bank. Hon har en examen i statsvetenskap från Universitetet i Oslo/Frie Universitet i Berlin. 
Vigrestad bor i Oslo och har även flera åtaganden i styrelser och kommittéer relaterade till 
bygg- och transportbranschen i Norge.

Valberedningen skall bereda och till årsstämman 2026 lämna förslag till;

val av ordförande på stämman
val av styrelsens ordförande respektive ledamöter i bolagets styrelse
arvode till styrelsens ordförande respektive ledamöter i bolagets styrelse
val av och arvode till revisor och, i förekommande fall, revisorssuppleant

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till: jorgen.
 bogren@klimator.se
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För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.
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